
Stand: 01.06.2025 / 16:15:11

Ergebnisübersicht: Poseritz, PLS 31.05.+01.06.25 [202522002] 31.05.2025 - 01.06.2025

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A - DA 3/1

Preis der Fa. Haustechnik Gustow - Bernd Zühlke

1. Nikola Holchauzer (RFV Poseritz e.V.) Jay Flow149 7.40P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delis Moon Boy42 7.30P

3. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Cornblume 433 6.80P

4. Maria Erler (Reitergilde Katzow 99 e.V.) Dragon 13050 6.30P

2 Dressurprüfung Kl.E - E 7/2

Preis der Hofgut Riedesel GbR - Altkamp

Ehrenpreis vom Pferdesportbedarf Kati Krause - Sagard

Wertungsprüfung KM VR - Reiten U16

1. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl101 7.60P

2. Sandy Morgenstern (Stralsunder RFV e. V.) Dalida 6338 7.40P

3. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170133 7.30P

4. Tia Heuer (RFV Poseritz e.V.) Arizona 1662 7.20P

5. Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest 327 7.10P

6. Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Querida 115105 6.80

7. Angelique Hellmich (RSG Wöpkendorf e.V.) Soulmate 19125 6.70

8. Ivonne Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Reddy Go108 6.60

9. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 6.50

9. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura80 6.50

11. Laura Zackschewski (RFV Zingst e.V.) Dejalistin41 6.40

12. Amy-Elaine Habecker (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) I have a Dream at Little Uncle67 6.20

13. Mia Böhme (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) Ticket to Ride at Little Uncle129 6.10

14. Julian Klinkenberg (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K110 5.80

14. Svea Arlt (RFV Tegelhof e.V.) Mc-Laren146 5.80

3 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA 1/1

Preis von Frau Tina Strehlow - Poseritz

Wertungsprüfung KM VR Dressur U 18

1. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Dark Rouge D39 7.60P

2. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12124 7.50P

3. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4458 7.40P

4. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Lexi-Ka77 7.30P

5. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P13 7.20P

6. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo127 7.10P

7. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e.V.) Steendieks Panama126 7.00P

8. Sandy Morgenstern (Stralsunder RFV e. V.) Dalida 6338 6.80

9. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Nancho's White Chocolate91 6.60

9. Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Querida 115105 6.60

11. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109103 6.50

12. Stefanie Jankl (RSG Pritzwalk e.V.) Solea-Darleen122 6.40

13. Josephine Schochow (Sana-SG Rügen e.V.) Interlauris V69 6.30

13. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 495 6.30

15. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura80 6.20

15. Angelique Hellmich (RSG Wöpkendorf e.V.) Soulmate 19125 6.20

17. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Me 5060 6.00

17. Julian Klinkenberg (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K110 6.00

19. Tia Heuer (RFV Poseritz e.V.) Arizona 1662 5.80

4 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Preis der Allianz-Agentur-Generalverwaltung Thomas Beth - Garz und

des Amtes Bergen auf Rügen

Wertungsprüfung KM VR Dressur U 18

Wertungsprüfung VR Dressur-Cup 2025

1. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Dark Rouge D39 7.80P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Delis Moon Boy42 7.60P

3. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109103 7.50P

4. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12124 7.40P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4458 7.30P

6. Sandy Morgenstern (Stralsunder RFV e. V.) Dalida 6338 7.20P

7. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Lexi-Ka77 7.10P

8. Josephine Schochow (Sana-SG Rügen e.V.) Interlauris V69 6.90P

9. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl101 6.80

10. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P13 6.60

10. Leonie Mittelmeier (Stralsunder RFV e. V.) Mondfee 1888 6.60

12. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 495 6.50

12. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo127 6.50
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14. Leonie Mittelmeier (Stralsunder RFV e. V.) Fenja 24457 6.40

15. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura80 6.30

15. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Nancho's White Chocolate91 6.30

17. Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Querida 115105 6.20

18. Johanna Waydelin (RSG Wöpkendorf e.V.) Solitein123 5.90

19. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5231 0.00

19. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Me 5060 0.00

19. Julian Klinkenberg (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K110 0.00

19. Stefanie Jankl (RSG Pritzwalk e.V.) Solea-Darleen122 0.00

5 Dressurprüfung Kl.A* - A 5/1

Preis der Rügener Getreide- und Dienstleistungs GmbH - Rothenkirchen &

der Tierarztpraxis Dr. Gerke Puvogel - Schaprode

Wertungsprüfung KM VR - Dressur Ü40

1. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Chocolate-Fly147 7.60P

2. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4458 7.00P

3. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevste Deern74 6.80P

4. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12124 6.70P

5. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2100 6.60

5. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975111 6.60

7. Julian Klinkenberg (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K110 6.40

6 Dressurprüfung Kl.A** - A 12/1

Preis d. famila Handelsmarktes Güstrow GmbH & Co.KG - Bergen auf Rügen

Wertungsprüfung KM VR Dressur Ü 40

1. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Dark Rouge D39 7.60P

2. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 35716 7.40P

3. Romy Bischoff (RSC Wendorf e.V.) Chocolate-Fly147 6.90P

4. Sandy Morgenstern (Stralsunder RFV e. V.) Dalida 6338 6.70P

5. Josephine Schochow (Sana-SG Rügen e.V.) Interlauris V69 6.60P

5. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12124 6.60P

7. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4458 6.50

8. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109103 6.40

9. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W93 6.30

10. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevste Deern74 6.20

10. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975111 6.20

12. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2100 6.00

13. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 495 0.00

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 3

Preis der Sparkasse Vorpommern-Rügen

Ehrenpreis des Pferdesportbedarfes Kati Krause - Sagard

Wertungsprüfung KM VR - Dressur offene AK

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1565 7.60P

2. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Santimes115 7.10P

3. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109103 6.40P

4. Alexandra König (ZRFV Wusterhusen e.V.) Carlotta 35716 6.30P

4. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Sarah Johns116 6.30P

6. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster75 6.20

7. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5231 6.00

8. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 249 5.60

8. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 996 5.60

10. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Nancho's White Chocolate91 5.50

11. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185104 5.20

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 6

Preis der Tierarztpraxis Ariane von Oertzen-Becker - Gustow

Wertungsprüfung KM VR - Dressur offene AK

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1565 7.70P

2. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Santimes115 7.20P

3. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster75 6.20P

4. Cora Bachmann (RFV Bannemin e. V.) Sarah Johns116 6.10P

5. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185104 6.00

6. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Double Trouble R 249 5.30

7. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5231 0.00

9 Stilspringprüfung Kl.E 80cm

Preis der Fa. Haus- u. Gartenservice Ruback - Maltzien &
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Herrn Dieter Noack

Wertungsprüfung KM VR - Reiten U16

1. Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest 327 8.20P

2. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279132 7.50P

3. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170133 7.40P

4. Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Reddy Go108 7.30P

5. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl101 7.20P

6. Elsa Hanisch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fosco 361 7.10P

6. Yvonne Bergemann (RFV Poseritz e.V.) Monte Carlo 7289 7.10P

8. Stefanie Jankl (RSG Pritzwalk e.V.) Solea-Darleen122 7.00

9. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred79 6.90

10. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 6.80

10. Hannah Masuch (RFV Löbnitz e.V.) Geronimo 73363 6.80

12. Lotta-Malia Zilian (RFV Zingst e.V.) Say my Name117 0.00

10 Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm

Preis der Fa. Werkstattservice Sebastian Bergemann - Negast &

der Fa. HGS Ruback - Haus- und Gartenservice - Maltzien

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Bachatera B4 *(8.30) 0.00 / 0.00P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Quinto 109107 *(8.10) 0.00 / 0.00P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Summer LK153 *(8.00) 0.00 / 0.00P

4. Laura Brüser (Stralsunder RFV e. V.) Cajsa Cavat10 *(7.80) 0.00 / 0.00P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Nirabell94 *(7.60) 0.00 / 0.00P

5. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Tanita 19128 *(7.60) 0.00 / 0.00P

7. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chaddac Fly W20 *(7.50) 0.00 / 0.00

8. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Die kleine Bella N44 *(7.40) 0.00 / 0.00

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dea Dia 240 *(7.30) 0.00 / 0.00

10. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bonny P9 *1.00 / 74.54

11. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Verstappen SP131 *5.00 / 75.45

11 Stilspringprüfung Kl.A* 90cm

Preis der Hermann Loers GmbH - Poseritz

Wertungsprüfung KM VR - Springen U 18

1. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo102 8.10P

2. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2345 7.90P

3. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur15 7.80P

4. Leonie Mittelmeier (Stralsunder RFV e. V.) Mondfee 1888 7.70P

5. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P13 7.60P

5. Sarah-Sophie Gödde (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41113 7.60P

7. Lisa-Marie Wendorff (RFSV Insel Poel e. V.) Cascaya Sam18 7.50P

8. Sarah Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bonny P9 7.40P

8. Lena Gold (RSC Elmenhorst e. V.) Karlo 6071 7.40P

8. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 15284 7.40P

11. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 832 7.30

11. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Donna 79847 7.30

13. Laura Brüser (Stralsunder RFV e. V.) Cajsa Cavat10 7.20

14. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 7.10

14. Lara Sophie Bischof (RV Weitenhagen e. V.) Campeon 1514 7.10

14. Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred79 7.10

17. Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest 327 7.00

17. Luise Wallner (RSC Elmenhorst e. V.) Classico 6130 7.00

17. Alexandra Matthes (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) D'Valentino36 7.00

20. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl101 6.50

20. Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279132 6.50

22. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Unesto130 6.40

23. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170133 6.20

24. Mandy Krüger-Falk (PSZV Gut Darß e.V.) Challanger 1021 0.00

24. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Die kleine Bella N44 0.00

12 Amateur-Springprüfung Kl.A* 90cm

Preis des Freizeitcampes "Am Wasser" - Breege &

des Poseritzer Eierhofes - Torsten Möller

Wertungsprüfung KM VR - Springen U 18 und Ü 40

1. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Diamontdancer43 0.00 / 49.84P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena37 0.00 / 50.80P

3. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur15 0.00 / 55.38P

4. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 0.00 / 56.16P

5. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl101 0.00 / 57.68P

6. Sarah-Sophie Gödde (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41113 0.00 / 60.95P
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7. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento70 4.00 / 52.07

8. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 832 4.00 / 67.18

9. Lena Gold (RSC Elmenhorst e. V.) Karlo 6071 8.00 / 62.26

10. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P13 8.00 / 63.57

11. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2345 10.00 / 73.30

12. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170133 10.00 / 74.13

13. Ralf Nagel-Heyer (RFV Semlow e.V.) Silberperle SL119 12.00 / 65.50

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A** 100cm

Preis der Löwen-Apotheke Ernst Dalchow - Garz &

Volksbank Vorpommern eG

Wertungsprüfung KM VR - Springen Ü40

Wertungsprüfung für den VR-Spring-Cup 2025

1. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 476 *0.00 / 32.38P

2. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur15 *0.00 / 41.42P

3. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena37 *0.00 / 43.42P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chaddac Fly W20 *11.00 / 52.09P

5. Lena Gold (RSC Elmenhorst e. V.) Karlo 6071 4.00 / 45.82

6. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 15284 4.00 / 46.85

7. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento70 8.00 / 42.73

8. Ralf Nagel-Heyer (RFV Semlow e.V.) Silberperle SL119 8.00 / 48.21

9. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 832 8.00 / 73.48

14 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Preis der Karl Maack & Söhne Hochbau und Bausanierung GmbH

1. Luise Wallner (RSC Elmenhorst e. V.) Classico 6130 65.00 / 59.46P

2. Sarah-Sophie Gödde (RV Pferdepark Crivitz e. V.) San Salvador 41113 65.00 / 62.03P

3. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 832 65.00 / 63.30P

4. Anna Häger (RFV Insel Usedom e. V.) Playboy-Pablo102 64.00 / 65.78P

5. Lisa-Marie Wendorff (RFSV Insel Poel e. V.) Cascaya Sam18 61.00 / 77.71P

6. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55798 56.00 / 55.45

7. Alexandra Matthes (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) D'Valentino36 56.00 / 69.25

8. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 15284 50.00 / 74.38

9. Lena Gold (RSC Elmenhorst e. V.) Karlo 6071 50.00 / 83.00

15 Springprüfung m.Idealzeit Kl.L 110cm

Preis der Landwirtschaftsbetrieb Poseritz GmbH

Wertungsprüfung KM VR - Springen offene AK

1. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 35 0.00 / 73.34P

2. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64455 1.00 / 76.27P

3. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55798 1.00 / 71.69P

4. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51106 1.00 / 71.14P

5. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 476 1.00 / 77.76

6. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Lutz 15284 1.00 / 79.21

7. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 48292 2.00 / 82.37

8. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade152 5.00 / 71.94

9. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney17 5.00 / 70.43

10. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2345 6.00 / 65.07

16 Stilspringprüfung Kl.L 110cm

Preis der Tierarztpraxis Ulrike Kautzsch - Dreschvitz &

Hofgut Riedesel GbR - Putbus

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55798 8.20P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Majesta148 7.70P

3. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 48292 7.20P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Quinto 109107 0.00

17 Springprfg.Kl.L m.St. 115cm

"Preis von Poseritz" der Agrarprodukt GmbH

Sonderehrenpreis der Kristallkraft Naturprodukte GmbH & Co.KG - Gülden

Wertungsprüfung KM VR - Springen offene AK

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64455 *0.00 / 35.05P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) D'Valentino36 *0.00 / 37.33P

3. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade152 *4.00 / 32.68P

4. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 48292 *4.00 / 44.07P

5. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 55798 *8.00 / 39.06

6. Mario Mühlenberg (RFV Crivitz e.V.) Bangkok 35 4.00 / 69.27
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7. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Majesta148 8.00 / 70.61

8. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 476 8.00 / 75.92

9. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51106 9.00 / 78.13

18 Komb.Prüfung Kl.E - bestehend aus Prf. 2 + 9

Ehrenpreis des Vielseitigkeitsausschusses MV

gegeben von Malin Hansen-Hotopp

1. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl101 14.80P

2. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170133 14.70P

3. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 13.30P

19 Führzügel-Wettbewerb

Preis der Westa Bau- und Sanierungs GmbH - Gustow

1.  Rosalie Krause (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) Ostwind140 7.50P

2.  Anni Marks (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4458 7.40P

3.  Freya Ruback (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4458 7.30P

4.  Arjun-Lysander Krauß (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick53 7.00P

4.  Nele Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975111 7.00P

4.  Amelie Finkl (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) Ostwind140 7.00P

4. Reesa Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Finja-Binti143 7.00P

20 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Preis der Krämer Pferdesport GmbH & Co.KG - Hockenheim-Talhaus

1.  Ludowika-Amalie Bugislaus (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Melthes Gismo151 7.60P

2. Stella Yve Bergemann (RFV Poseritz e.V.) Monte Carlo 7289 7.50P

3.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Bummi135 7.40P

4.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel138 7.30P

5. Emely Chantal Bittger (Pferdefreunde Alte Försterei e.V.) Rosenhof John-Boy109 7.20

6. Käthe Goltz (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7052 7.00

6.  Anna Streich (Reit- und Pferdewelt Drechow e.V.) Ostwind140 7.00

6. Emma Schlupkothen (RFV Altenpleen e.V.) Baumann's Ballerina141 7.00

6.  Janna de Kok (RFV Arkona e. V.) Snip145 7.00

21 Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Molkerei Naturprodukt GmbH - Poseritz &

Autohaus Heiko Bugdahn - Zeiten

1. Lucie Saße (RSV Dersekow 1968 e.V.) Billy142 7.50P

2. Helen-Claudia Brötzmann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Steendieks Panama126 7.40P

3. Käthe Goltz (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7052 7.30P

4.  Lotta Kuse (RFV Altenpleen e.V.) Duplo144 7.20P

5.  Janne Kasten (RFV Semlow e. V.) Orlando139 7.00

6. Tia Heuer (RFV Poseritz e.V.) Arizona 1662 6.80

7.  Amelie Klabunde (RSG Wöpkendorf e.V.) Mabel138 6.50

8. Ivonne Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Reddy Go108 6.40

9. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Limara 3278 6.30

9. Emma Schlupkothen (RFV Altenpleen e.V.) Baumann's Ballerina141 6.30

11.  Zoey-Sophie Agarius (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Canterbury136 6.00

12.  Sarah Schäfer (RFV Poseritz e.V.) Berlin134 5.80

22 Caprilli-Test-WB - Aufgabe 1a

Preis der Elektromeisters Helmer Mögelin - Poseritz

1.  Janne Kasten (RFV Semlow e. V.) Orlando139 7.30P

2. Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick53 7.10P

3. Emely Chantal Bittger (Pferdefreunde Alte Försterei e.V.) Rosenhof John-Boy109 6.80P

4.  Zoey-Sophie Agarius (RV Pferdepark Crivitz e. V.) Canterbury136 5.70P

23 Zwei-Phasen-Spring-WB mit Kostüm 75cm

Preis der Familie Helga und Dr. Christoph Kurz - Poseritz

1. Elsa Hanisch (RSG Wöpkendorf e.V.) Fosco 361 *(7.20) 0.00 / 0.00P

2. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Limara 3278 *(5.60) 0.00 / 0.00P

3. Yvonne Bergemann (RFV Poseritz e.V.) Monte Carlo 7289 *(5.50) 0.00 / 0.00P

4. Hannah Masuch (RFV Löbnitz e.V.) Geronimo 73363 *(3.40) 0.00 / 0.00P

5. Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) El Wick53 *4.00 / 33.10

6. Alina Jasper (RFV Bannemin e. V.) Mommys Money87 *4.00 / 43.72
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Stand: 01.06.2025 / 16:15:11

Ergebnisübersicht: Poseritz, PLS 31.05.+01.06.25 [202522002] 31.05.2025 - 01.06.2025

24 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Reiten Children U16

1. Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest 327 15.30P

2. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl101 14.80P

3. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170133 14.70P

4. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 13.30

25 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur Junioren U18

1. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Dark Rouge D39 15.40P

2. Sandy Morgenstern (Stralsunder RFV e. V.) Dalida 6338 14.00P

3. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P13 13.80P

4. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo127 13.60

5. Josephine Schochow (Sana-SG Rügen e.V.) Interlauris V69 13.20

6. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 495 12.80

6. Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Querida 115105 12.80

8. Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Lisura80 12.50

9. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 109103 6.50

26 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen Junioren U18

1. Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e.V.) Arkona W3 *0.00 / 0.00P

2. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Pipi Langstrumpf @ Little Uncl101 *0.00 / 0.00P

3. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 832 *0.00 / 0.00P

4. Mara Hartmann (RSG Wöpkendorf e.V.) Camira P13 *0.00 / 0.00

5. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 2345 *0.00 / 0.00

6. Lissy Abraham (RSG Wöpkendorf e.V.) Wallenstein 170133 *0.00 / 0.00

27 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur offene Altersk

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1565 15.30P

2. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Santimes115 14.30P

3. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevster75 12.40P

4. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 185104 11.20

5. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5231 6.00

28 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen offene Alters

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64455 *0.00 / 35.05P

2. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Naomi 48292 2.00 / 100.00P

3. Karl Mattis Krummheuer (RSC Wendorf e.V.) Maigrade152 5.00 / 100.00P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 476 9.00 / 100.00

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51106 10.00 / 100.00

29 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur Ü40

1. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4458 13.50P

2. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 12124 13.30P

3. Andrea Böttcher (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Leevste Deern74 13.00P

4. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975111 12.80

5. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2100 12.60

30 Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen Ü40

1. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur15 0.00 / 91.42P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e.V.) D'Wiena37 0.00 / 93.42P

3. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento70 12.00 / 100.00P

4. Ralf Nagel-Heyer (RFV Semlow e.V.) Silberperle SL119 20.00 / 100.00

5. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Diamontdancer43 0.00 / 50.00
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